

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG528909  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-06-12T18:24:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-9 PLANTA TOLUCA  
 CARR VILLA CUAUHEMOC S/N -  
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-  
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228  
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA  
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM    | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     | FECHA ENTREGA NO. |
|---------|------------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|-------------------|
| J       | FEMSA ECOD | 88060 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 17 | 88   |      | 518  | 113 V | 935  | 028  | P     | 786160007001 | 16-JUN-2021       |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION       | C/PZA | C/COR TIPO | COL  | U   | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO    | VENTA      |
|---|-----------------|-------------------|-------|------------|------|-----|----------|--------|--------|-------|-------|-----------|------------|------------|
| MR 90509  | 7501017381876   | H JUMJR MARLI 200 | 200   | 12         | 200M | BCO | C 1,722  | 366.22 | 121006 | 35.98 | +11   |           | 208.67     | 359,329.74 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 359,329.74, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 57,492.76 |                 |                   |       |            |      |     |          |        |        |       |       |           |            |            |
| MR 90510  | 7501017381883   | H JUMSR MARLI 400 | 400   | 6          | 400M | BCO | C 100    | 366.22 | 121006 | 38.04 | +11   |           | 201.95     | 20,195.00  |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,195.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,231.20   |                 |                   |       |            |      |     |          |        |        |       |       |           |            |            |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA  |                 |                   |       |            |      |     |          |        |        |       |       |           | 1,822      | 379,524.74 |
| TOTAL IVA 16:   |                 |                   |       |            |      |     |          |        |        |       |       |           | 60,723.96  |            |
| TOTAL VENTA:  |                 |                   |       |            |      |     |          |        |        |       |       |           | 440,248.70 |            |

(CUATROCIENTOS CUARENTAMIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 59D0629E-2A90-4A5B-8A87-B55044BB52AD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

guL3vUImGKSzr20Xk5UMLke52wTwIX0h2CrdIUstWGRWR71u2txajMEW+n17RvVtS6cOM3F53jv888cFzdNFaaOSGgC1AmxDuTLd/MiRmleF  
 +DxHk6CEWbYeYUiyKV0I/wtVssPollmEiUrmSeIUy78Kkioe9aGg4hwN8BjgoI64J9KiztNk04IMHVX0jGDBxVaBlGB0epinxuw77bmFhlxwQMoU3ZuUuFibnPUPVq8YhVHOvoVsium761ODhbUzAo/  
 dlCwP8g5doUSNoE6Y1CPHcPxj52mOCBiCfnnxFIj1Npz/kW8Tgq3BmcLaYfJDrVfRmiml5e7ruTdZBy6ow==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

e2V0xFzEvDAyptsCSgessR5sJq1E3yDEYrgyvq0n8Wdkh8hsXmf6IMWmiWb4U+IoNQJqS+YyUyTcvKRPGAZQNOjltIurQBMO0H1zj95Xp4HmM9189lcaaNlv+TL0EGNEyDp0CFD86Sj5xhWn  
 +U4c/0hkLbUfDQ22GaRkdfK1w8v+zr/Cpkz2r7sFF6Xr71UhZyM  
 +m5nhw9016ra2QzgcXHWmMVKVldULsE183jz0/DEwTzuAzsRu8Hxb7kg3mRELvucF7AiCeH1s6ujbjVdM9hOsi5PuHKQc4qEdxy7n3JZ6GKU9/Im15LNi0/+Rt25LQJx+SBMWjT/UCg3afA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|59D0629E-2A90-4A5B-8A87-B55044BB52AD|2021-06-12T18:24:36|EEL961104G96|guL3vUImGKSzr20Xk5UMLke52wTwIX0h2CrdIUstWGRWR71u2txajMEW  
 +n17RvVtS6cOM3F53jv888cFzdNFaaOSGgC1AmxDuTLd/MiRmleF  
 +DxHk6CEWbYeYUiyKV0I/wtVssPollmEiUrmSeIUy78Kkioe9aGg4hwN8BjgoI64J9KiztNk04IMHVX0jGDBxVaBlGB0epinxuw77bmFhlxwQMoU3ZuUuFibnPUPVq8YhVHOvoVsium761ODhbUzAo/  
 dlCwP8g5doUSNoE6Y1CPHcPxj52mOCBiCfnnxFIj1Npz/kW8Tgq3BmcLaYfJDrVfRmiml5e7ruTdZBy6ow==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-12T18:24:36

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134508

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

